tI

PÍêfeilura Municipal de

VERTENTE DO LÉRIO

INSTITUTo DE PREVIDÊNcIa Do MLINICÍpIo oe VERTENTE Do LERIo - IPVEL

PORTARIA IPVEL N" 013/2017

A Diretora Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Vertente do

Lério - IPVEL, no uso de suas atribuições conferidas pelo art. 30, XIII, da Lei Municipal no 33512011,

CONSIDERANDO, que a Portaria no. 01212017 publicada em 27 de setembro de 2017 foi
emitida com o nome da servidora errado.

RBSOLVE

Art. 1o Conceder Aposentadoria por invalidez, com proventos integrais a Sra. NEIDB
MIRANDA BARBOSA DA SILVA, merendeira, matrícula 02025, nível I e faixa A lotada na Secretaria

de Educação, nos termos do art. 40, § lo, inc. I da Constituição Federal.

Art. 2' Esta portaria retroagirá seus efeitos para 04 de outubro de2016

Vertente do Lério/PE, em 07 de novembro de2017

w

5"(!rCL bí^ da t!*^
INSTITUTO DB PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE vERTENTE Do LERIo

Sileide Costa da Silva

Diretor presidenre p|jBtlü00110 0|lÂDt0 DI AUI$! Dt PltÍtlllllA

SileideCosts dnÃíM
Diretor - PresiteÊf*

Mql.:94054

Praça severino Barbosa de sales,40 - centro/vertente do Lério-pE
Fone/Fax.: (81) 3634-7156- cEP: ss.760-000. cNpJ n'. 05.634.45sl000r-82